
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Oponentský posudek bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Optimalizace interních manipulačních prostředků 

Autor práce: 

Bc. Tomáš Táborský 

Oponent: 

Ing. Michael Skalický, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Autor diplomové práce zvolil vhodnou metodiku pro řešení daného úkolu. Práce 

předkládá řešení problému s využitím měkkých mětod. Jsem přesvědčen, že mohl použít 

s ohledem na více omezujících faktorů multikriteriální analýzu. Tato metoda byla použita při 

hodnocení pořízení nových manipulačních prostředků. 

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Předložené řešení je správné, přináší úsporu provozních nákladů na intralogistiku. 

V případě využití v praxi, by návrh přinesl okamžité finanční úspory. Toto je třeba pozitivně 

hodnotit. Řešitel mohl předložit vícevariantní řešení, to jeho přístup k řešení umožňuje.  

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Zptracování diplomové práce odpovídá veškerým požadavkům kladeným na práce 

obdobného rozsahu a zaměření. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, je doplněna vhodnými přílohami, předkládá jakousi 

metodiku jak postupovat při optimalizaci v intralogistice. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  ANO 

Práce předkládá originální řešení, které je vlastní a původní. Předložené řešení není 

složité, je logické a vede k cíli, kterým je dosažení úspory v provozních nákladech na 

manipulační techniku a obsluhu v podniku. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci mám pouze doplňující dotaz, zda řešení odpovídá konkrétnímu zadání. Pokud 

ano, zda bylo prezentováno zadavateli a jak zadavatel souhlasil nebo nesouhlasil 

s předloženým návrhem. 

 



Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře minus (2,5) 

 

 

V Pardubicích dne 4.2.2012 . 

 

.......................................... 

      


